Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CT0603K14G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CT0603K14G Details PDF
CT0603K14G
Hersteller-Teilenummer: CT0603K14G
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CT0603K14G EPCOS (TDK)
Datenblätter: CT0603K14G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 19700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CT0603K14G
Hersteller EPCOS
Beschreibung CT0603K14G EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 19700 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 100pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 19.8V
Varistorspannung (Typ) 22V
Varistorspannung (max.) 24.2V
Strom - Überspannungsschutz 30A
Energie 0.20J
Maximale AC Volts 14VAC
Maximale DC Volts 18VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CT0603L25HSG
EPCOS
EPCOS SMD0603
CT0603K7G 7V
EPCOS
CT0603K7G 7V EPCOS
CT0603K11G
EPC0S
CT0603K11G EPC0S
CT0603CSF-9N5G
CENTRAL
CENTRAL O6O3
CT05-2550-J1
Coto Technology
SWITCH REED SPST-NO
250MA 100V
CT0603K25G
EPCOS
VARISTOR 39V 30A 0603
CT05-3050-J1
Coto Technology
SWITCH REED SPST-NO
250MA 100V
CT0603K17LCG
EPCOS
CT0603K17LCG EPCOS
ACF451832-153 AT30TSE004A-MAA5M-T BD2247G-TR BQ24030RHLR CD421440
CT0.1-P/SP1 CT0.4-P/SP4 CT0402L14G CT0402M4G CT0402S14AHSG
CT0402S17AG CT0402V150HSG CT0402V150RFG CT0402V275RFG CT0402V90RFG
CT0603K11G CT0603K17LCG CT0603K7G CT0603M4G CT0603M6G
CT0603S14BAUTOG CT0603S17BCCG CT0603V150RFG CT0805CSF-100J CT0805K11G
CT0805K25AUTOG CT0805K25G CT0805M6G D405NR2000E FSA806UMX
GRM2195C2AR80CD01D IP-J61-IW IRF9Z14STRLPBF IRFK6HE50 L78L18ABUTR
LT1963EST-2.5 LTC1261IS8 LTC1928ES6-5#TRPBF M41ST85WMX6TR M45PE20-VMN6TP
MBR1535CT MPI4040R2-1R0-R PKF4510SI REF02CSAZ S-1339D30-M5T1U3
SAF-XC886CM-8FFI5VAC SKKH42/08D SMBJ16A-E3/52 T195F12ESC ZKT100A1200F